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Suomesta tuli itsenäinen valtio 6. joulukuuta 1917. Valtio syntyi
suomalaisten omasta tahdosta ja pitkäjänteisen työn seurauksena.
Vaikeista ajoista huolimatta suomalaiset ovat kohta sata vuotta
rakentaneet omaa maataan ja päättäneet asioista yhdessä. Nyt
suomalaiset vievät maansa uudelle vuosisadalle sisulla ja sydämellä.
Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuosi 2017 on sukupolvemme
merkittävin juhlavuosi. Se vaalii Suomen vahvuuksia, kuten tasa-arvoa ja
demokratiaa tarjoamalla suomalaisille ja Suomen ystäville monipuolista ja
kansainvälistä ohjelmaa sekä Suomessa että maailmalla. Juhlavuosi antaa
mahdollisuuden ymmärtää mennyttä, kokea vuosi yhdessä ja luoda
suuntaa Suomen tulevaisuuteen. Lisätietoja www.suomifinland100.fi

Kauniaisten kaupungin oma Suomi 100-hanke Takaisin tulevaisuuteen sai
valtioneuvostolta virallisen Suomi 100-statuksen vuonna 2016. Hankkeen
keskeiset teemat ovat historia, tulevaisuus, luonto ja kaupunki sekä
yhdessä-teema. Hankkeesta löytyy lisää tietoa kaupungin kotisivulta:
http://www.kauniainen.fi/kulttuuri_ja_vapaa-aika/suomi_100
Juhlavuosi alkoi Moustafa Janon valokuvanäyttelyllä 31.1.-18.2.2017

Kauniaisten kaupungin hallintosäännössä (KV17.09.2012§48) on säädetty
sivistyslautakunnan ratkaisuvaltaan kuuluvaksi päättää toiminta-avustusten
ja muiden avustusten myöntämisestä ja valvoa niiden käyttöä.
Lautakunnan talousarviossa on vuosittain varattu paikallisille yhdistyksille
jaettavaksi talousarviokäsittelyn yhteydessä päätetty määräraha.
Kauniaisten kaupunki myöntää vuosittain avustuksia Kauniaisissa
kotipaikan omaavien tai Kauniaisissa vakituisesti toimivien yhdistysten ja
yhteisöjen toiminnan tukemiseen. Avustuksia ja apurahoja myönnetään
myös Kauniaisissa pysyvästi asuville yksityishenkilöille. Avustuksia
myönnetään toimintaan, joka on Kauniaisten kaupungin arvojen mukaista,
edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä täydentää kaupungin
omaa palvelutoimintaa.

Kulttuuritoimintaan myönnettävien kohdeavustusmäärärahojen ollessa
verrattain vaatimattomia (n. 3 000 €/a), ei ole perusteltua käyttää näitä
varoja juhlavuoden tapahtumiin. Näin ollen, kulttuuripalvelut, esittää Suomi
100-juhlavuodelle jaettavaksi ylimääräisiä, pienimuotoisia, maksimissaan
400 € suuruisia avustuksia vuoden aikana toteutettaviin



kulttuuritapahtumiin ja -projekteihin joiden tavoitteena on juhlistaa
100-vuotiasta Suomea. Edellä mainitut avustukset jaetaan vakiintuneiden
avustuksien lisäksi kaupunginvaltuuston vahvistaman kulttuuripalveluiden
talousarvion puitteissa. Tällä tavoin kulttuuripalvelut voivat ketterämmin
vastata Kauniaislaisten toimijoiden tarpeisiin. Ylimääräiset avustukset
kulkevat nimellä 100-raha (100-fyrk) ja näistä ilmoitetaan kaupungin
virallisessa kuulutuksessa sekä kaupungin virallisissa tiedotusvälineissä
heti päätöksen saatua lain voimaa. Lähtökohtaisesti 100-raha (100-fyrk) on
matalan kynnyksen avustus eli kuuluu olla helppo hakea, käyttää ja
raportoida ilman erilaisten lomakkeiden täyttämistä.

100-raha avustuksissa noudatetaan seuraavia periaatteita:
- 100-raha myönnetään Kauniaisissa kotipaikan omaavalle tai Kauniaisissa
vakituisesti toimivan yhdistyksen ja yhteisön tapahtumaan tai projektiin.
100-raha voidaan myöntää myös Kauniaisissa pysyvästi asuville
yksityishenkilöille tai työryhmille.
- 100-raha myönnetään toimintaan, jonka tavoitteena on juhlistaa
100-vuotiasta Suomea. Yhteys itsenäiseen Suomeen tulee selkeästi
esittää tapahtuman/projektin kuvauksessa.
- Yhdessä-teema on tekemisen tavan ja sisällön ytimessä ja palvelee
kaupunkilaisia laajasti.
- Hankkeen sisältö tapahtuu vuonna 2017.
- Keskeisenä sisältönä ei ole tuotteen tai palvelun myynti.
- Toiminnan tulee olla Kauniaisten kaupungin arvojen mukaista, edistää
strategisten tavoitteiden toteutumista sekä täydentää kaupungin omaa
palvelutoimintaa tai edistää Kauniaisten kapungin oman Suomi
100-hankkeen teemoja: historia, tulevaisuus, kaupunki ja luonto.
- Hakumenettelynä vapaamuotoinen hakemus joka toimitetaan Kauniaisten
kaupungin kirjaamoon.
- Tuettavista kohteista päättää kulttuuripalvelut virkamiespäätöksellä. 
- 100-raha avustuksista sekä tuettavista tapahtumista viestitään kaupungin
Suomi100 sivustolla www.kauniainen.fi/suomi100
(www.grankulla.fi/finland100) sekä kaupungin virallisissa
tiedotuskanavissa, tapauskohtaisesti.
- Avustuksen saaja tulee tapahtuman/projektin jälkeen toimittaa
kuvamateriaalia kaupungille, juhlavuoden dokumentointia varten. Erillistä
tilitystä ei vaadita.
- Mikäli tapahtuma/projekti ei toteudu, kaupungilla on oikeus periä
myöntämänsä avustus täysimääräisesti.

Sivistystoimenjohtaja:
Sivistyslautakunta päättää hyväksyä ehdotuksen 100-rahasta/100-fyrk
esityslistan mukaisesti.

Päätös:
 Päätösehdotus hyväksyttiin.


